Львівської обласної військової адміністрації від 01.12.2025                              
№ 5/5-12754/0/2-25/6-23.1 
НАКАЗУЮ: 

1. Комунальному закладу Львівської обласної ради «Львівський 
історичний музей» (Чмелик Р. П., м. Львів, Україна):  

1) передати на тимчасове зберігання 605 (шістсот п’ять) музейних 
предметів державної частини Музейного фонду України згідно з додатком, з 
метою експонування на виставці «Пограниччя Європи», які перебувають на 
тимчасовому зберіганні в Міському музеї Вроцлава (Мацей Лагєвський, 
м. Вроцлав,  Республіка Польща), відповідно до наказу МКСК від 10.03.2025

[...]

Взяти до відома, що: 
приймання і передавання музейних предметів здійснюється у 

відповідності до вимог законодавства України та згідно із міжнародними 
правилами; 

страхування музейних предметів державної частини Музейного фонду 
України на суму, еквівалентну 1 142 665,00 (один мільйон сто сорок дві 
тисячі шістсот шістдесят п’ять) євро, здійснено на підставі оціночної 
вартості, визначеної фахівцями Комунального закладу Львівської обласної 
ради «Львівський історичний музей» (м. Львів, Україна); 

усі видатки по охороні, страхуванню, збереженню, перевезенню 
музейних предметів з Міського музею Вроцлава (м.